
Ze lhotecké školičky letí jarní zprávičky
Besedy se spisovateli a ilustrátory jsou dětmi velmi oblíbené. Není nad tonahlédnout přímo do tvůrčí kuchyně, kde se knižní příběhy rodí. Seznámit se s těmi,kteří příběhy vymysleli a získat odpovědi na zvídavé otázky od těch nejpovolanějších.Druháci navštívili městskou knihovnu, kde si nad příběhy Billa Madlafouska povídali spanem spisovatelem, scénáristou a režisérem Davidem Lankou. Třeťáci hostili paníspisovatelku Evu Kroupovou společně s paní ilustrátorkou Jitkou Matěnovou přímo vesvé třídě.
V okresním kole recitační soutěže uspěli Lucie Rösnerová z 5. ročníku, žákyněpostupuje do krajského kola a Mykola Nerhesh ze 3. ročníku, který získal čestnéuznání. Oběma blahopřejeme a moc děkujeme za skvělou reprezentaci školy!
Parta druháků se zapojila do desátého ročníku projektu Srdce s láskou darované.Společně vytvořili strom, jehož propletené větve ozdobili srdíčky ze studenéhoporcelánu. Srdíčkový strom se rozhodli darovat všem pracovníkům Hospice AnežkyČeské, kteří zajišťují nejen potřebnou péči vážně nemocným, ale svým laskavým ahluboce lidským přístupem vyjadřují úctu k jedinečnosti každého člověka. Dětizaměstnancům také zazpívaly několik veselých písniček a společně jim popřály:
…To pro vás jsme je vyráběli, pro vaše potěšení,když přijde nemoc, trápení, nad vaši pomoc není.Jste laskavými průvodci, co druhým pomáháte,přejeme vám, ať radostná srdíčka i vy máte!

Jitka Česenková


